Alcibiades dux.

diem Klārum Iunii egressi: & eo die quātus fuit itinere factō: ingressi sūt Epidau-  
riū agrū ac depopulati. Ipsiq; Epidauriis locis iplorantibus: partim illoq; non-  
dū adesse menlem causabatur: partim usq; ad confinia Epidauriæ progressi qui  
etē egerūt. Atq; quoad Argiui i Epidaurio fuerunt: legationes sociōq; Mantinea  
uentarunt: ab Atheniēsiū excitæ: & cum in colloquiū uentū est Euphami-  
das Corinthius negare: congruere uerba cum rebus. Nā ipsos quidē de pace trā-  
sire: Epidaurios autem ac socios cū armis aduersus Argiuos i acie stare. opor-  
tere: ergo primū missos facere exercitus: q; utrinq; uenerūt: atq; ita rursus loqui  
de pace: ad probantes Atheniēsiū legati abierūt: Argiuosq; ex Epidauria abdu-  
xerūt. Et cū postmodum reuerſi eodē conuenire non possent: reditū est ab Argi-  
uis iterum i Epidauriam: populatiōq; facta exierūt quoq; Lacedæmonii aduer-  
sus Caryas. Et cum ne hic quidē de progressu sacrificantes litarent: rediere Argi-  
ui tertia fere Epidauriæ parte uastata: domū regressi sūt. Quibus p̄sidio fuerat  
mille armati Atheniēsiū: Alcibiade duce cognito Lacedæmonios i expediti-  
onem exisse. Hæc manus ubi ea opus amplius nō fuit discessit: atq; ita æstas ex-  
acta est. Initio hyemis Lacedæmonii clā Atheniēsiū p̄sidium trecetorum mi-  
litum: Agesippida p̄fecto ad Epidaurū mari summissi sūt: propter quod Argi-  
ui Athenas uenerūt ex postulatū: q; cum i foederibus scriptū esset: ut neutri p̄  
ea quæ suæ dirionis esset: lineret transire hostem: Atheniēses suo mari si iussisset  
Lacedæmonios transire: dixeruntq; nisi Atheniēses uicissim Messenios ac ser-  
uitia in Pylum transportaret: iniurios fore. Illi auctore Alcibiade: & Iaconico la-  
pidi titulari subscribere: Lacedæmōios peierasse: & seruitia e craniis ad latroci-  
nandum in Pylum transportare: cætera quiescēt. Per hanc hyemem cū inter  
Argiuos atq; Epidaurios bellaretur: nullum iustum præliū exitit: sed ex infidis  
incurſiones ubi ex alterutris pro ut: contigebat: nō nulli cadebāt. Atq; extremo  
hyemis iam uergentis i uer: Argiui sumptis scalis tendūt Epidaurum: tanq; de-  
sertā propter bellum expugnaturi: sed infecto rediere negotio: hyemēq; & terti-  
uſdecimus annus belli excessit. Insequentis æstatis medio Lacedæmonii cum  
Epidauri socii uexarentur: & in peloponneso alia a se loca deficerent: alia male  
cogitarent: opinantes nisi p̄occuparent protinus rem indeterius progressuram.  
Vniuersi aduersus Argos eunt: ipsi atq; seruitia duce Rege suo Agide Archida-  
mi filio: cōmitatibus eos Tegeatis: & quicūq; alii Archades erant Lacedæmōi-  
orū socii. Nā ex cætera Peloponneso socii & qui extra illam erāt ad Philutē co-  
gebātur. Boetiōq; quinq; milia cum iustis armis: totidē leuis armaturæ: & qui-  
genti equites ac totidē: sine equis Corinthioq; duo milia armata: alioq; pro sua  
cuiusq; copia numerus. Philiasioq; uero quia i ipsoq; agro exercitus erat: quā-  
tatūq; fuit manus Argiui: tunc primū præcito Lacedæmoniorū apparatu: cum  
illi in Philuntem tenderēt: ad se cum aliis coniūgendū. tunc ipsi cū exercitu p̄-  
diere: accedentibus auxilio Mantineis: socios suos habentibus: & tribus milibus  
Eleorū armatis: & progressi Lacedæmōii occurrūt apud Methydriū Archadiæ  
& utrisq; collē acceptis: Argiui qdē ad pugnā se se p̄parabant: tāq; destituito so-  
ciis hoste. Agis autē sub noctē mouens clam in Philutē cōtendit ad socios: Quo  
Argiui cognito ipso statī diluculo abeunte: primū Argos mox ubi expectabant  
Lacedæmonios cum sociis in uiam quæ fert i Nemeam descensuros. Vege agis  
nō id ubi isti expectabant iter tēuit: sed aliud asperius denūtiata re Lacedæmo-  
nii & Archadibus Epidauriisq; & i campū Argiuoz; descendit. Corinthi quo-  
q; Palliēsiq; ac phiasii diuerso itinere matutini p̄xere. Boetus autē Megariisq;